
Id: AKHFE-JXWIY-CQJQP-HQJID-TQRXG. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/40/2011
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 6 kwietnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków, szczegółowych zasad i trybu 
przyznawania oraz wysokości nagród i rodzajów wyróżnień za osiągnięte wyniki 

sportowe i osiągnięcia w działalności sportowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52. poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r.  Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113) i art. 31 
ust. 3 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 
i Nr 151, poz. 1014) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/28/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 9 lutego 2011 r. 
w sprawie warunków, szczegółowych zasad i trybu przyznawania oraz wysokości nagród 
i rodzajów wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe i osiągnięcia w działalności 
sportowej w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Podstawę ustalenia wysokości nagrody stanowi kwota 200 zł, przy czym 
wysokość nagrody nie może przekroczyć 10 - krotności tej kwoty. Przy określaniu 
wysokości nagrody uwzględnia się znaczenie danego sportu dla Miasta oraz osiągnięty 
wynik sportowy, a także znaczenie osiągnięć w działalności sportowej dla społeczności 
lokalnej.". 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 


